
Konin 20-04-2013

"Złota Podkowa 2013" - Klasyfikacja indywidualna

Poz. Nr st. Imie Nazwisko Płeć Klub SY Czas

1 8 Mirosław Wawrzyniak M Zielonogórski Klub Fajki - 2003 02:02:17
2 53 Henryk Rogalski M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNA 01:53:40

3 54 Zbigniew Liebert M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNA 01:50:37

4 17 Damian Mucha M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNA 01:49:48

5 26 Wiesław Ratajek M Pipe Club Szczytna STA 01:45:48
6 50 Mariusz Bogdał M Łódźki Klub Smakoszy Fajki LDA 01:44:32

7 56 Sławomir Ratajczyk M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNB 01:42:41

8 19 Julian Drabent M Koniński Klub Fajki - Konin KNA 01:40:56
9 45 Zenon Budych M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 01:34:50

10 12 Mariusz Jakubowski M Pipe Club Wrocław WRA 01:29:53

11 38 Michał Perczyński M Pipe Club Warszawa WAA 01:28:01
12 60 Jacek Schmidt M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNA 01:26:44

13 55 Jerzy Deska M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNA 01:25:29

14 44 Tomasz Lewandowski M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 01:19:20

15 41 Cezary Zemło M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 01:18:28
16 28 Krzysztof Ozga M Gorzowski Klub Fajki - Gorzów GOA 01:13:23

17 23 Krzysztof Kozłowski M Koniński Klub Fajki - Konin KNA 01:10:27

18 52 Wojciech Kobeszko M niezrzeszony 01:10:19
19 61 Grzegorz Chytry M Pipe Club Szczytna STA 01:06:55

20 33 Waldemar Szemitko M Klub Miłośników Fajki im. Hucka Finna - Sulęcin SNA 01:04:46

21 20 Elżbieta Berlińska K Koniński Klub Fajki - Konin KNA 01:03:30
22 31 Tadeusz Kupiec M Klub Miłośników Fajki im. Hucka Finna - Sulęcin SNA 01:03:29

23 11 Bogdan Adamowicz M Pipe Club Wrocław WRA 01:00:53

24 16 Mariusz Humiecki M Pipe Club Wrocław WRA 01:00:50

25 59 Henryk Worobiec M Przemyski Klub Fajki - Przemyśl 01:00:00
26 32 Ryszard Rutyna M Klub Miłośników Fajki im. Hucka Finna - Sulęcin SNA 01:00:00

27 58 Zbigniew Świt M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNB 00:58:15

28 51 Tomasz Stefaniak M Łódźki Klub Smakoszy Fajki LDA 00:57:48
29 3 Zbigniew Filipek M Pipe Club Warszawa WAA 00:57:27

30 73 Krystyna Bielecka K Gorzowski Klub Fajki - Gorzów GOA 00:56:23

31 29 Bohdan Bielecki M Gorzowski Klub Fajki - Gorzów GOA 00:54:46

32 35 Wojciech Maciejowski M Pipe Club Warszawa WAB 00:53:33
33 42 Marek Libera M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 00:52:58

34 30 Grzegorz Kasperowicz M Klub Miłośników Fajki im. Hucka Finna - Sulęcin SNA 00:52:45

35 47 Anna Ordziejewska K Kalisko - Ostrowski Klub Fajki 00:52:37
36 37 Tomasz Czarnocki M Pipe Club Warszawa WAA 00:50:16

37 40 Włodzimierz Starzonek M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 00:49:12

38 25 Stanisław Zdulski M Koniński Klub Fajki - Konin KNA 00:49:00
39 4 Paweł Nowakowski M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNB 00:48:14

40 57 Edward Solarz M Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań PNB 00:48:08

41 27 Grzegorz Frala M Pipe Club Szczytna STA 00:47:55

42 69 Tadeusz Kąkol M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:46:09
43 36 Marek Oszup M Pipe Club Warszawa WAB 00:45:46

44 7 Tadeusz Wojtuszkiewicz M Bydgoski Klub Kolekcjonerów Fajki 00:42:25

45 18 Marek Tritt M niezrzeszony 00:41:50
46 46 Krzysztof Panek M Pipe Club Wrocław WRB 00:40:31

47 66 Danuta Kosowska K Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:40:30



48 6 Leszek Zięba M niezrzeszony 00:40:20
49 67 Andrzej Formela M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:40:10

50 14 Marcin Rudnikowski M Pipe Club Wrocław WRB 00:39:37

51 39 Jacek Sztajnke M Pipe Club Warszawa WAA 00:38:39
52 62 Wojciech Król M Pipe Club Szczytna STA 00:37:03

53 68 Marek Neubauer M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:36:57

54 10 Jerzy Nowak M Pipe Club Wrocław WRA 00:35:55

55 5 Jacek Augustyniak M Pipe Club Warszawa WAB 00:35:42
56 48 Andrzej Grześkiewicz M Kalisko - Ostrowski Klub Fajki 00:35:39

57 64 Piotr Jegliński M niezrzeszony 00:35:18

58 34 Stanisława Maciejowska K Pipe Club Warszawa WAB 00:34:36
59 71 Zenon Dombrowski M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:34:12

60 13 Wera Śliwowska K Pipe Club Wrocław WRB 00:30:30

61 70 Czesław Bielicki M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:27:30
62 49 Jakub Wiejacki M Łódźki Klub Smakoszy Fajki LDA 00:21:42

63 9 Ludwika Nowak K Pipe Club Wrocław WRA 00:21:07

64 72 Marian Kowalewski M Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:12:10

65 65 Borys Zemło M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 00:01:20
66 43 Piotr Łukasiewicz M Klub Miłośników Fajki - Szamotuły SUA 00:01:19



Konin 20-04-2013

"Złota Podkowa 2013" - Klasyfikacja kobiet

Poz. Nr st. Imie Nazwisko Płeć Klub SY Czas

1 20 Elżbieta Berlińska K Koniński Klub Fajki - Konin KNA 01:03:30
2 73 Krystyna Bielecka K Gorzowski Klub Fajki - Gorzów GOA 00:56:23

3 47 Anna Ordziejewska K Kalisko - Ostrowski Klub Fajki 00:52:37

4 66 Danuta Kosowska K Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek Somonino SOA 00:40:30

5 34 Stanisława Maciejowska K Pipe Club Warszawa WAB 00:34:36
6 13 Wera Śliwowska K Pipe Club Wrocław WRB 00:30:30

7 9 Ludwika Nowak K Pipe Club Wrocław WRA 00:21:07



Miejsce Drużyna Czas

1

Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań
Henryk Rogalski 01:53:40
Zbigniew Liebert 01:50:37

Damian Mucha 01:49:48

Jacek Schmidt 01:26:44

Jerzy Deska 01:25:29

05:34:05

2

Klub Miłośników Fajki - Szamotuły
Zenon Budych 01:34:50
Tomasz Lewandowski 01:19:20

Cezary Zemło 01:18:28

Marek Libera 00:52:58

Włodzimierz Starzonek 00:49:12

Borys Zemło 00:01:20

Piotr Łukasiewicz 00:01:19

04:12:38

3

Koniński Klub Fajki - Konin
Julian Drabent 01:40:56

Krzysztof Kozłowski 01:10:27

Elżbieta Berlińska 01:03:30
Stanisław Zdulski 00:49:00

03:54:53

4

Pipe Club Szczytna
Wiesław Ratajek 01:45:48
Grzegorz Chytry 01:06:55

Grzegorz Frala 00:47:55

Wojciech Król 00:37:03

03:40:38

5

Pipe Club Wrocław
Mariusz Jakubowski 01:29:53

Bogdan Adamowicz 01:00:53
Mariusz Humiecki 01:00:50

Jerzy Nowak 00:35:55

Ludwika Nowak 00:21:07

03:31:36

6

Klub Kolekcjonerów Fajek - Poznań
Sławomir Ratajczyk 01:42:41

Zbigniew Świt 00:58:15
Paweł Nowakowski 00:48:14

Edward Solarz 00:48:08

03:29:10

7

Pipe Club Warszawa
Michał Perczyński 01:28:01

Zbigniew Filipek 00:57:27

Tomasz Czarnocki 00:50:16
Jacek Sztajnke 00:38:39

03:15:44



8

Klub Miłośników Fajki im. Hucka Finna -
Sulęcin
Waldemar Szemitko 01:04:46
Tadeusz Kupiec 01:03:29

Ryszard Rutyna 01:00:00

Grzegorz Kasperowicz 00:52:45

03:08:15

9

Gorzowski Klub Fajki - Gorzów
Krzysztof Ozga 01:13:23

Krystyna Bielecka 00:56:23

Bohdan Bielecki 00:54:46

03:04:32

10

Łódźki Klub Smakoszy Fajki
Mariusz Bogdał 01:44:32
Tomasz Stefaniak 00:57:48

Jakub Wiejacki 00:21:42

03:04:02

11

Pipe Club Warszawa
Wojciech Maciejowski 00:53:33

Marek Oszup 00:45:46

Jacek Augustyniak 00:35:42

Stanisława Maciejowska 00:34:36

02:15:01

12

Kaszubski Klub Kolekcjonerów Fajek 
Somonino
Tadeusz Kąkol 00:46:09

Danuta Kosowska 00:40:30

Andrzej Formela 00:40:10
Marek Neubauer 00:36:57

Zenon Dombrowski 00:34:12

Czesław Bielicki 00:27:30

Marian Kowalewski 00:12:10

02:06:49

13

Pipe Club Wrocław
Krzysztof Panek 00:40:31

Marcin Rudnikowski 00:39:37
Wera Śliwowska 00:30:30

01:50:38


